
 شهردار کرمانشاه در پیامی ضمن محکوم کردن این حادثه تروریستی، شهادت 
مظلومانه هموطنان عزیز را تسلیت گفت.

ح ذیل است: در  به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، متن پیام به شر
چهارمین سالگرد شهادت سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی، حمله تروریستی 
در مسیر گلزار شهدای کرمان منجر به شهادت و زخمی شدن جمعی از هموطنان 

عزیزمان شد.
 اینجانب به نمایندگی از مجموعه مدیریت شهری و مردم کرمانشاه، ضمن محکوم 
کردن این حادثه تروریستی که نشان از رذالت و خون خواری دشمنان ایران نظام 

مقدس جمهوری اسلامی است و بیش از هر زمان دیگر ماهیت ددمنشانه و ضد 
)عج(،  انسانی خود را نشان داد، این مصیبت بزرگ را به پیشگاه حضرت ولی عصر
مقام معظم رهبری، خانواده شهیدان والامقام و ملت انقلابی ایران اسلامی تسلیت 
عرض کرده و از خداوند متعال مسئلت دارم روح پاک این شهدای عزیز را با ارواح طیبه 
اولیا محشور بدارد. در ادامه این پیام شهردار کرمانشاه خطاب به مسوؤلین کشوری 
و استانی کرمانشاه اعلام کرد که این شهرداری به منظور کمک رسانی و آمادگی اعزام 
خودروهای آتش نشانی و خدمات شهری و نیروهای امدادی خود را به کرمان اعلام 

می دارد.

همزمان با برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی در محل دائمی نمایشگاه های، 
، خلاق و  سازمان فناوری اطلاعات وارتباطات  شهرداری نیز به عنوان سازمانی نوآور

پیشرو در این نمایشگاه حضور پیدا کرد.
به  گزارش روابط عمومی سازمان فاوا  شهرداری کرماشاه؛ دکتر عابدین محمودی  
رئیس سازمان فاوا شهرداری کرمانشاه در این باره اعلام نمود: این سازمان به عنوان 
backbone حوزه مدیریت شهری است  که می بایستی در راستای ارایه خدمات،  تقویت 

و تسهیل زیرساخت ها و  خدمات اقدام نماید. گفتنی است؛ در این نمایشگاه، 
دستاوردهای نوین سازمان از جمله توسعه زیرساخت ارتباطی فیبر نوری، راه اندازی 
پنجره واحد خدمات الکترونیکی هوشمند، چشم شهروند پلاک هوشمندشهری و 

تدوین سند راهبردی شهرداری هوشمند، ودیگر خدمات  ارائه می گردد.

وزیر کشور از شهردار کرمانشاه در راستای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی 
تقدیر کرد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، همایش روز ملی حمل و نقل 
 ، ، معاون عمرانی وزارت کشور عصر روز سه شنبه ۲۸ آذرماه با حضور وزیر کشور
، شهرداران و دیگر مسئولین در  رییس سازمان شهرداری و دهیاری های کشور

تالار وحدت وزارت کشور برگزار شد.
در این همایش، وزیر کشور با اهدای لوحی، از دکتر نوروزی شهردار کرمانشاه در 
راستای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در موضوع حمل و نقل اربعین 

حسینی ۱۴۰۲ تقدیر کرد.

شهردار کرمانشاه با اشاره به وجود اقلیم متفاوت در شهرهای غربی کشور گفت: 
وجود مسیر گردشگری تاریخ و تمدن ایران ظرفیت بالای در گردشگری شهری دارد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، نشست مدیران گردشگری 
ج در تفاهم نامه  کلانشهر های کشور عصر امروز با هدف تقویت همکاری های مندر
فی مابین سه شهر کرمانشاه، همدان و کردستان تحت عنوان " مسیر گردشگری 

تاریخ و تمدن ایران" به میزبانی همدان برگزار شد.
در این نشست تفاهم نامه »مراودات گردشگری و استفاده از ظرفیت های متقابل 
و به اشتراک گذاری تجارت« بین سه شهر کرمانشاه، همدان و کردستان به امضا 
رسید. دکتر نادر نوروزی شهردار کلانشهر کرمانشاه در این نشست با اشاره به 
گردشگری دفاع مقدس و ۹۸۰۰ شهید دفاع مقدس استان کرمانشاه اظهار کرد: 
ظرفیت گردشگری مذهبی، مرز مشترک با کشور عراق و وجود اقلیم متنوع از 
ظرفیت های ویژه این سه استان است. وی افزود: تبلیغات محیطی متقابل برای 
اماکن گردشکری این سه استان می تواند برای هم افزایی ظرفیت های این سه شهر 
موثر باشد. شهردار کرمانشاه در پایان تاکید کرد: با تداوم این  نشست ها و تقویت 
ارتباطات این سه استان علاوه بر مسیر گردشگری، می توانند تبدیل به مقصد 
گردشگری شوند. شهردار سنندج نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت گردشگری 
این سه شهر، بر توسعه آن تاکید کرد و گفت: سه شهر کرمانشاه، همدان و کردستان 
می توانند در حوزه گردشگری در سطح کشور و حتی جهان حرف برای گفتن داشته 

باشند. شهردار همدان در ادامه این نشست با اشاره به این تفاهم نامه اظهار کرد: 
این تفاهم نامه چند سال پیش منعقد شده بود اما بدلیل شرایط کرونا راکد بود لذا 
اکنون آنرا احیا کردیم و ان شالله موثر خواهد بود. دکتر فاطمی مدیرکل گردشگری 
داخلی وزارت میراث فرهنگی نیز در این نشست با موثر بودن این تفاهم نامه گفت: 
این تفاهم نامه تعریف جدیدی از مقاصد گردشگری خواهد داشت و باعث شکوفا 
شدن اقتصاد منطقه غرب در حوزه های مختلف خواهد شد. گفتنی ا ست که در 
این نشست، شهرداران سه شهر، رئیس سازمان فرهنگی کرمانشاه، دکتر فاطمی 
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی و معاونین گردشگری اداره کل 

میراث فرهنگی سه استان نیز حضور داشتند.

پیام تسلیت شهردار کرمانشاه در پی حادثه تروریستی کرمان 

حضور پر رنگ سازمان فاوا شهرداری کرماشاه درنمایشگاه هفته پژوهش، فناوری و نوآوری

تقدیر وزیر کشور از شهردار کرمانشاه

شهردار کرمانشاه:
مسیر گردشگری تاریخ و تمدن ایران، ظرفیت بالایی دارد

بین الملل  امور  و  عمومی  وابط  ر کل  اداره  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
شهرداری کرمانشاه دکتر نادر نوروزی با رئیس دانشگاه رازی دیدار و گفتگو 

کرد.
در این دیدار شهردار کرمانشاه گفت: من هیچگاه خودم را از دانشگاه جدا 

ندانسته و اعتقاد دارم دانشگاه می تواند بازوی موثری برای مدیریت شهری 
باشد.

دکتر نوروزی ادامه داد: با وجود فشردگی و سختی کار در شهرداری مجموعه 
یت شهری تمایل دارند تعامل و ارتباط بیشتری با دانشگاه داشته  مدیر
باشند چرا که دانشگاه با دارا بودن نیروهای علمی و متخصص می تواند یک 
مشاور عالی برای شهرداری باشد،  دستگاه های اجرایی هم باید در راستای 

تعامل با دانشگاه گام بردارند.
دکتر محمد نبی احمدی رئیس دانشگاه رازی کرمانشاه نیز در این دیدار 
 
ً
قطعا و  است  دوجانبه  وظیفه  یک  شهرداری  و  دانشگاه  تعامل  گفت: 

دانشگاه در حل مسائل جامعه و شهر کنار شهرداری خواهد بود.
زشی،  وز در رأس شهرداری کرمانشاه فردی ار ود: خوشبختانه امر وی افز
ارزشمند و علمی است و کارهای بزرگ و ماندگاری را در شهر کرمانشاه مانند 
یت شهری  تقاطع میدان سپاه انجام داده اند و در راستای کمک به مدیر
دانشگاه آمادگی دارد هر همایش و نشست علمی که شهرداری داشته 
باشد تمام امکانات خود را در اختیار مجموعه مدیریت شهری و شهرداری 

قرار دهد.

ح شد ؛ در دیدار شهردار کرمانشاه با رئیس دانشگاه رازی مطر

تأکید بر ارتباط و تعامل دانشگاه با شهرداری

Wednesday   2024  Jan 10      چهارشنبه 20 دی  1402      27 جمادی الثانی  1445   سال بیست و چهارم    

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری استان کرمانشاه

گردشگری کودک در کرمانشاه 
فعال شد

شهردار کرمانشاه:

مسیر گردشگری تاریخ و تمدن 
ایران، ظرفیت بالایی دارد

دبیر ستاد امر به معروف شهرداری کرمانشاه:

حاج قاسم در دل مردم جایگاه ویژه ای 
دارد 

موسس کوچه کتاب:

کار فرهنگی عشق و دیوانگی می خواهد

به گزارش جام جم، دکتر محمد رشیدی، نماینده مردم شریف کرمانشاه 
و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور جلسه 
علنی مجلس به اقدامات و کم توجهی دولت به برخی از مهم ترین مطالبات مردم 

کرمانشاه انتقاد کرد و بار دیگر این دغدغه ها و خواسته ها را یادآور شد.

شهردار کرمانشاه با اشاره به وجود اقلیم متفاوت در 
شهرهای غربی کشور گفت: وجود مسیر گردشگری 
تاریخ و تمدن ایران ظرفیت بالای در گردشگری شهری دارد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، نشست 
مدیران گردشگری کلانشهر های کشور عصر امروز با هدف 
ج در تفاهم نامه فی مابین سه  تقویت همکاری های مندر
شهر کرمانشاه، همدان و کردستان تحت عنوان " مسیر 
گردشگری تاریخ و تمدن ایران" به میزبانی همدان برگزار شد.

در این نشست تفاهم نامه »مراودات گردشگری و استفاده 
از ظرفیت های متقابل و بــه اشــتــراک گـــذاری تــجــارت« بین 
سه شهر کرمانشاه، همدان و کردستان به امضا رسید. 
ــوروزی شــهــردار کلانشهر کــرمــانــشــاه در ایــن  ــ ــادر ن دکــتــر نـ

نشست با اشاره به گردشگری دفاع مقدس و ... 

3

تکمیل سامانه گرمسیری 
کرمانشاه را به ستون امنیت 
غذایی کشور تبدیل می کند

شهردار کرمانشاه:
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3
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رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه:

مرگ ۶3 عابر پیاده در تصادفات 
درون شهری کرمانشاه

ویژه   کرمانشاه6679

نماینده کرمانشاه:
ساماندهی 

مسیر شهری سفر 
کرمانشاه-کربلا در 

اولویت است

در پی برگزاری جشنواره »اسب اصیل نژاد کرد« در کرمانشاه صورت گرفت؛در پی برگزاری جشنواره »اسب اصیل نژاد کرد« در کرمانشاه صورت گرفت؛

تجلیل استاندار از شهردار و تجلیل استاندار از شهردار و 
عوامل برگزار کنندهعوامل برگزار کننده

4

شهردار کرمانشاه از برگزاری تست دوره ای آمادگی جسمانی ویژه پرسنل 
عملیات آتش نشانان کرمانشاهی بازدید کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
شهرداری کرمانشاه، دکتر نادر نوروزی سه شنبه )۱۹ دی ماه( از تست 

دوره ای آمادگی جسمانی ویژه پرسنل عملیات سازمان آتش نشانی که در 
سالن پوریای ولی کرمانشاه در حال برگزاری بود، بازدید کرد. آتش نشانان 
کرمانشاهی جهت بالابردن سطح توان عملیاتی در سه روز به رقابت 
پرداختند و در پایان به نفرات نخست تا سوم نیز جوایزی اهدا شد. شهردار 
کرمانشاه طی این بازید در گفت و گو دوستانه با آتش نشانان کرمانشاهی 
قول مساعد در مورد پرداخت رفاهیات این پرسنل پرتلاش که همیشه 
در عرصه خدمت رسانی به شهروندان فعال هستند داد و همچنین به 
رئیس سازمان آتش نشانی در خصوص تربیت مربیان آموزشی و بروزرسانی 

اطلاعات آموزشی آتش نشانی دستورات لازم را دادند.

تش نشانان کرمانشاهی بازدید کرد شهردار کرمانشاه از برگزاری تست دوره ای آمادگی جسمانی آ



خبر

اجتماعی 2
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه گفت: از 
ابتدای امسال تا نیمه دی ماه، ۶۳ عابر پیاده در معابر درون 

شهری استان جان خود را از دست داده اند.
سرهنگ محمد حیدری اظهارکرد: بیش از ۸۶ درصد این آمار 

مربوط به مرگ عابرین در معابر شهر کرمانشاه بوده است.
عرضی  عبور  علت  به  تصادفات  این  اغلب  گفت:  حیدری 
عابرین در معابر بزرگراهی و بلوارهای اصلی شهر که اولویت 

عبور با وسایل نقلیه است و خودروها از سرعت نسبتا بالایی 
برخوردارند، اتفاق افتاده است. وی افزود: بر اساس آئین نامه 
راهور، قانون مجازات اسلامی و قانون رسیدگی به تخلفات راهور، 
در محل هایی که امکانات عبور برای تردد عرضی عابر مانند پل 
عابر و گذرگاه عابر پیاده وجود دارد، عابرین مکلفند از محل های 
تعیین شده تردد نمایند، در غیر این صورت خود عابرین بعنوان 

مقصر در تصادف سهم التقصیر خواهند گرفت.

حیدری گفت: امسال هشت عابر به این علت بعنوان مقصر 
در تصادف تشخیص داده شده اند. به گزارش ایسنا، به نقل زا 
پایگاه خبری پلیس، حیدری در پایان گفت: عابرین پیاده برای 
عبور ایمن در عرض معابر باید از گذرگاه های عابرین پیاده و 
پل های عابر تعبیه شده در معابر استفاده کرده و از ورود ناگهانی 
به سطح معابر خودداری کرده و مراقبت حرکت وسایل نقلیه 

باشند تا شاهد حواث ناگوار نباشیم.

رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان کرمانشاه:

مرگ ۶۳ عابر پیاده در 
تصادفات درون شهری 

کرمانشاه وزنامه د  ر کرمانشــاه ضمیمــه رایگان ر

چهارشنبه      ۲۰  دی ۱۴۰۲  شماره ۶۶7۹

ــا جـــام جــم دربــــاره چگونگی  آزادی در گفتگو ب
ــارم را  ــ ــن ک ــت:م ــف راه انـــــدازی ایـــن مــجــمــوعــه گ
ــردم، تــنــهــا و بــدون  ــ اســفــنــدســال قــبــل شـــروع ک
ــه کـــه آنـــقـــدر عــشــق و  ــلاص ــتـــی، خ پــشــتــوانــه دولـ

دیوانگی داشتم که کــار را راه بیندازم و با همه 
مصائب و مشکلات دست و پنجه نرم کنم.

وی بــا اشــــاره بــه ایــنــکــه کــوچــه کــتــاب عــــلاوه بر 
ــوازم الــتــحــریــر و کــافــه کــتــاب،  ــ فـــروش کــتــاب و ل

کــارگــاهــهــا و کــلاســهــای آمـــوزشـــی مــخــتــلــفــی را 
بـــرای عــلاقــمــنــدان بــه مــوضــوعــات مــرتــبــط بــرگــزار 
ود: مــن پیشتر بــا مجموعه دولتی  مــی کــنــد،افــز
شهرکتاب کار میکردم و تجربه خوبی برای این 

کــار داشــتــم، آنجا خــودم بسیاری از کارگاههای 
فرهنگی هــنــری را بــرگــزار میکردم و حــالا همان 
افــــــراد زیـــنـــت بــخــش مــجــمــوعــه شــــده و مـــا را 

همراهی می کنند.

آزادی گفت: از ابــتــدای کــار می دانستم کــه این 
حرکت باید مملو از عشق و تــلاش باشد، حتی 
ــا  ی ــوای از آن بــایــد دیــوانــه بــاشــی و دل بــه در سـ
بــزنــی تــا در شــرایــط بــد اقــتــصــادی، کـــار فرهنگی 
کنی، امــا دغدغه فرهنگی که بــرای مــردم شهرم 
ع کنم و حالا پس از  داشتم باعث شد کار را شرو
گذشت یکسال از کاری که شروع کرده ام جدای 

از مشکلات مالی آن، راضی و خرسند هستم.
وی درباره خدمات فرهنگی این مجموعه اظهار 
کـــرد: مــا ایــنــجــا در طــول ایـــام هفته بــرنــامــه هــای 
ــم، از کــتــاب  ــ ــ ــدان داری ــن ــم ــلاق مــخــتــلــفــی بــــرای ع
خــوانــی و مــولانــاخــوانــی و کــارگــاه شــعــر گــرفــتــه تا 
وان شــنــاســی، جــامــعــه شناسی،  انــجــمــن هــای ر
داستان نویسی و نقد، کارگاه فلسفه و نمایش 
ــم یک  و نــقــد فــیــلــم. حــتــی بـــرای نــســل جــدیــد ه
ــازی  ــا مــجــســمــه سـ ــم تـ ــ ــژه گـــذاشـــتـــه ای ــ ــاق ویـ ــ اتـ
کــنــنــد، نــقــاشــی بــکــشــنــد، مــهــارت ورزی کــنــنــد و 
آمــوزش ببینند. ایــن مجموعه البته اقــدامــات 
خیرخواهانه نیز دارد. به گفته آزادی مهر سال 
گذشته کمپینی با نام "درخت مهربانی" از سوی 
ــزار شــد تــا در قــالــب آن مــقــدار  ــرگ کــوچــه کــتــاب ب
یر بــه دســت کودکان  قابل توجهی لــوازم التحر
کــتــاب مکانی  کــوچــه  نیازمند بــرســد. همچنین 
ــه هنر دست  اســت بــرای نمایش، فــروش و ارائ
ــه تحت  ــی ســرپــرســتــی ک زنـــان بــدســرپــرســت و ب

یستی هستند. پوشش بهز
ــن مجموعه راه  ــات ارزشــمــنــد ای ــدام از دیــگــر اق
اندازی قفسه مهربانی است، جایی که کتاب ها 
ــا یــک شــمــاره تــلــفــن به  بــرپــایــه اعــتــمــاد و تــنــهــا ب

علاقمندان امانت داده می شود.
آزادی در ایــن بــاره اظهار کــرد: ایــن روزهــا شرایط 
بد اقتصادی، کالای فرهنگی را از سبد اقتصادی 
خـــانـــوار حـــذف کـــرده و مــن بــعــنــوان یــک فــعــال 
فرهنگی وظیفه خود می دانستم که در این راه 
و ایــده قفسه مهربانی  قدمی بــردارم، از همین ر
به ذهنم رسید. ما در اینجا کتابها را یک هفته 
امانت می دهیم و خوشبختانه  به علاقمندان 

استقبال خوبی هم از این کار شده است.
او در پــاســخ ایــن ســـوال کــه نــگــرانــی بــابــت عــدم 
یــد، گفت: بارها شــده که  برگشت کتاب ها نــدار
کتابی برنگشته و یــا دیــرتــر از مــوعــد پــس داده 
شــده، بــا ایــن حــال مــن فکر می کنم باید از یک 
ع می کردیم و مطمئنم از این شرایط  و جایی شر

گذر خواهیم کرد و اوضاع بهتر می شود.
آزادی در خصوص استقبال مــردم کرمانشاه از 
مجموعه فرهنگی خود نیز گفت: خوشبختانه 
نشست های  و  تشکل ها  مستعد  کــرمــانــشــاه 
فرهنگی و ادبــی اســت و استقبال علاقمندان 
کــارگــاهــهــای فرهنگی مجموعه بسیار خوب  از 
بــوده، طوری که بارها شگفت زده شده ام، آنها 
ژی می دهند و بــاعــث می شوند تا  نـــر می آیند و ا

مجموعه را سرپانگه دارم.
ــدازی ایــن  ــ وی درحــالــیــکــه هـــدف خـــود از راه انـ
مجموعه را آشتی دادن مــردم با فرهنگ کتاب 
ود: بنظرم مشکل  و کتابخوانی عــنــوان کــرد افـــز
گاهی و نخواندن اســت، لذا  آ اصلی جامعه ما نا
یکی  سعی کــردم به نوبه خود شمعی در این تار
وشــن کنم تا جرقه ای هرچند کوچک در ذهن  ر
ایــجــاد شــود، بنظرم رسالت  جامعه کرمانشاه 
مــن همین اســـت و بــاقــی بــه خـــود آدمــهــا برمی 

گردد که چطور ادامه دهند.
ــایــان و در حــالــیــکــه بــه واژه "ایــثــارگــر  آزادی در پ
فرهنگی" اشــاره کــرد گفت: مسئولین فرهنگ 
و ارشـــاد، بــنــده را زیــبــنــده ایــن عــنــوان کـــرده اند 
امـــا انــتــظــار مــن بــعــنــوان یــک فــعــال فــرهــنــگــی از 
کسانی که رسالت و دغدغه فرهنگ و آمــوزش 
دارنــــد بــیــش از ایــنــهــاســت و انــتــظــار نــــدارم که 
قوانین سخت گیرانه مانع توسعه فعالیت های 

فرهنگی امثال بنده شود.
بــنــظــرم مسئولین آنــطــور کــه زیــبــنــده نــامــشــان 
ــخــوشــی  ــد تــســهــیــلــگــر بـــاشـــنـــد و دل ــایـ اســــت بـ
ــن گــیــرو دار  امــثــال مــا را بــیــشــتــر کــنــنــد تــا در ایـ
ــم، ادامـــــه بــدهــیــم  ــری ــی ــگ ــان ب ــ ــد اقـــتـــصـــادی ج  بـ

و حرکت کنیم.

موسس کوچه کتاب:

کار فرهنگی عشق و دیوانگی می خواهد

، ازگل فروشی نبش کوچه ۱۰7 که بگذری مجموعه دلپذیر و چشم نوازی دلت را چنان پایبند می کند که دیدن و رها کردنش را طاقت نمی آوری، اینجا مجموعه کوچه  به گزارش جام جم، حوالی محله نوبهار
کتاب است، مکانی امن و فرهنگی برای آنها که دغدغه فکر و اندیشه دارند.  "شبنم آزادی" موسس این مجموعه زیبا و دلنشین با آنکه ریاضی خوانده و آموخته های غیرمرتبطی با کار فرهنگی و کتاب دارد 
اما عشق دیوانه وارش به کتاب و کتابخوانی منجر به راه اندازی این موسسه فرهنگی شده، مجموعه ای که در شرایط بد اقتصادی حالا نیاز به حمایت ویژه مسئولان فرهنگی استان دارد تا همچنان بر طبل 

بودن بکوبد. اینجا همچنین مکان امنی برای حضور علاقمندان به رشته های مختلف هنری،فرهنگی،جامعه شناسی و...به حساب می آید و طی یکسال اخیر علاقمندان بسیاری را به خود جذب کرده است.

گزارشگر

لیلا سعدوندی



ضمیمه رایگان روزنامه در کرمانشاه

دبیر ستاد امر به معروف شهرداری کرمانشاه 
گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی در دل مردم 
ایران جایگاه ویژه ای دارد و در مراسم خاکسپاری 
او حضور پرشور مردم نشان از این جایگاه ویژه 

بود.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، 
مصطفی اشک تلخ ظهر روز پنج شنبه )چهاردهم 
عمار  ارتحال  بزرگداشت  مراسم  در  ماه(  دی 
انقلاب اسلامی علامه محمدتقی مصباح یزدی 
)ره( و سالروز شهادت مالک اشتر زمان سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی که در تالار شهدای 
شهرداری برگزار شد اظهار کرد: تشییع پر شور 
حاج قاسم سلیمانی بعد از گذشت ۴۰ سال از 

انقلاب شکوه بی نظیری داشت.
وی افزود: تشییع پرشور حاج قاسم سلیمانی 
درست بعد از گذشت ۲ ماه از اغتشاشات بنزین 
صورت گرفت که نشان می دهد مردم عاشق این 

شهید والامقام بودند.
دبیر ستاد امر به معروف شهرداری کرمانشاه 
تصریح کرد: آبان ماه سال ۱۳۹۸ برای نخستین 
بار دشمن با طراحی دقیق در شهرهای مختلف 
از  بعد  ماه   ۲ دقیقا  و  کرد  ایجاد  اغتشاش 
اغتشاشات حاج قاسم به درجه رفیع شهادت 
رسید اما باز هم خون پاک این شهید به کمک 
عنوان  وی  آمد.  انقلاب  این  و  اسلام  دین، 
۲۵ میلیون نفر  از اغتشاشات  ۲ ماه بعد  کرد: 
پیکر  شهر  پنج  در  فقط  و  آمدند  خیابان ها  به 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تشییع 
کردند. اشک تلخ ادامه داد: این ۲۵ میلیون نفر در 
این مراسم شرکت کردند و قطعا بر اساس این 

جمعیت اگر پیکر حاج قاسم را در همه شهرها 
می بردند مشابه رفراندوم جمهوری اسلامی سال 
۱۳۵۸ که مردم به خیابان ها آمدند بالای ۹۸ درصد 

مردم کشور پیکر حاج قاسم را تشییع می کردند.
سلوک  درس  نوجوانان  به  )ره(  خمینی  امام 

آموخت
رئیس  جوشقانیان  حسین  حجت الاسلام 
موسسه روایت سیره شهدا در این مراسم اظهار 
کرد: مکتب جهاد تبیین انسان هایی است که در 

دامن و دانشگاه خود آن ها را پرورش داد.
وی افزود: این معلم بزرگ حضرت روح االله کاری 
کرد که نوجوانان ۱۲ و ۱۳ ساله تبدیل به عارفان 

سالک و مجاهدان فی سبیل الله شدند.
تصریح  شهدا  سیره  روایت  موسسه  رئیس 
سطح  و  آورد  پایین  را  مبارزه  سن  امام  کرد: 
معرفت، دریافت حقایق عالم هستی و بصیرت 
را بالا برد که اکنون نوجوان ۱۳ ساله ما سخنان 
عارفان ۵۰ ساله را می زنند. وی عنوان کرد: امام 
خمینی )ره( در آن زمان کاری کرد که ۳۶ هزار 
شهید دانش آموز ما سلاح به دست گرفتند و 
مقابل ژنرال های کار کشته حزب بعث صدام 
جوشقانیان  کردند.  ایستادگی  صدامیان  و 
ادامه داد: امام خمینی )ره( فرمودند》جنگ 
ما فتح فلسطین را به دنبال خواهد داشت《
و ما از دفاع مقدس، والفجر هشت و عاشورا 
آموختیم.  را  ایستادگی  و  پایداری  استقامت، 
وی بیان کرد: ایمان، باور به خدا، توحید عملی، 
توحید افعالی و اخلاص محض رضای خدا اگر در 
جامعه ما کمرنگ شود ما مشکل نسل جوان و 

جمعیت را پیدا خواهیم کرد.

استاندار کرمانشاه از شهردار و عوامل برگزارکننده 
جشنواره اسب اصیل کرد تقدیر به عمل آورد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، 
اقتصادی  معاون  محمدی  عبدالوحید  حضور  با 
، نادر  استانداری کرمانشاه به نمایندگی از استاندار
نوروزی شهردار و معاونین شهرداری کرمانشاه، از 
شهردار کرمانشاه و عوامل برگزارکننده جشنواره 

اسب اصیل کرد تقدیر به عمل آورد.
کرمانشاه،  شهردار  وزی  نور نادر  از  آیین  این  در 
شهرداری  اقتصادی  معاون  تبار  یار  محمدعلی 
عمومی  وابط  ر مدیر  یمی  کر مستانه  کرمانشاه، 
اداره  کارشناس  و  استان  کاری  سوار  هیئت 
کردشگری شهرداری کرمانشاه، کوروس رستم پور 
حراست  معاون  و  مدیرکل  جلیلی  حسین  و 

قائم  نامداری  ومند  بر و  کرمانشاه  شهرداری 
استان  سوارکاری  هیئت  رئیس  و  شهردار  مقام 
تقدیر شد. معاون اقتصادی استاندار کرمانشاه 
از  لوایح  اهدای  ضمن   ، استاندار از  نمایندگی  به 
استان  صنعت  خانه  رئیس  شکری  جهانبخش 
کرمانشاه، ستار الماسی رئیس هیئت سوارکاری 
برگزاری  اجرایی  عوامل  دیگر  و  کرمانشاه  استان 
به  و  غدیر  جام  عنوان  با  که  کرد  اسب  جشنواره 
ورش اسب اصیل نژاد  مناسبت ثبت ملی آیین پر
کرد به نام کرمانشاه انجام گرفته بود، تقدیر به عمل 

آورد. 
 جشنواره اسب اصیل کرد در کرمانشاه امسال با 
کرد  اصیل  اسب  شد،  برگزار  علاقه مندان  حضور 
محسوب  ایرانی  اسب  وف  معر نژادهای  از  یکی 

می شود که طرفداران خاص خود را دارد و بسیاری 
حرفه ای  مسابقات  برای  حرفه ای  سوارکاران  از 
می دهند؛  ترجیح  را  اسب  نژاد  این  سواری  اسب 
اصیل  اسب  جشنواره  سال  هر  دلیل  همین  به 
زشی و  یاد طرفداران این رشته ور کرد با استقبال ز
علاقه مندان به اسب های کرد در شهر کرمانشاه 

برگزار می شود. 
 ۱۶ و   ۱۵ کرمانشاه  در  کرد  اصیل  اسب  جشنواره 
این  افتتاحیه  مراسم  و  شد  برگزار   ۱۴۰۲ تیرماه 
جشنواره شامگاه روز پنج شنبه ۱۵ تیرماه همزمان 
شهر  انقلاب  زشگاه  ور در  غدیر  عید  شب  با 

کرمانشاه برگزار شد. 
 ۲ امسال  کرد  اصیل  اسب  جشنواره  زمان  مدت 
روز بوده و با مشارکت استانداری کرمانشاه، اداره 

زی،  کل میراث فرهنگی و گردشگری، جهاد کشاور
کرمانشاه،  زش و جوانان، شهرداری  کل ور اداره 
سپاه  فرماندهی  کرمانشاه،  مرکز  سیمای  و  صدا 
و  معدن  و  صنعت  خانه  )ص(،  اکرم  نبی  حضرت 
هیات سوارکاری در استادیوم ورزشی انقلاب شهر 

کرمانشاه برگزار شده است.

به گزارش جام جم ؛ بنا بر پیشنهاد فرزاد جعفری مدیر 
سازمان اینسکو غرب کشور و طی حکمی *»مهندس 
برومند نامداری«* به عنوان *»معاونت امور ستادی «* 
سازمان مشاوران و متخصصان ملل اسلامی )اینسکو( 

*غرب کشور* منصوب شد.
برخی از سوابق کاری:

کلانشهر  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
کرمانشاه حکم مقام شهردار در کلانشهر کرمانشاه، 

تش نشانی و خدمات  ریاست هیت مدیره سازمان آ
ایمنی کلانشهر کرمانشاه، ریاست هیات مدیره سازمان 
آرامستان های کلانشهر کرمانشاه، ریاست هیات مدیره 
سازمان مدیریت پسماند و موتوری کلانشهر کرمانشاه، 
ریاست هیات مدیره سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری کلانشهر کرمانشاه، ریاست هیت مدیره سازمان 
صنایع و مشاغل شهری کلانشهر کرمانشاه، مدیر کل 
بازرسی سازمان فرهنگی هنری شهرداری کلانشهر تهران، 
مشاور رئیس سازمان بازرسی شهرداری کلانشهر تهران 
در چندین دوره، معاون شهردار منطقه ۱۸ شهرداری 
بازنشستگی شهرداری  بازرسی سازمان  تهران، مدیر 
کلانشهر تهران، مسئول بازرسی کل کشور در سازمان 
بازرسی شهرداری کلانشهر تهران در حوزه های خدمات 

شهری زیست محیطی فنی عمران شهرسازی و فرهنگی 
اجتماعی سازمان بازرسی، عضو اصلی ستاد بحران و 
ستاد برف روبی شهرداری مناطق ۱۸ و ۲۰ ستاد بحران 
شهر تهران، مشاور رئیس سازمان بازرسی شهرداری 
کلانشهر تهران در حوزه خدمات شهری زیست محیطی 
و برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری کلانشهر 
کلانشهر  شهرداری   ۲۰ منطقه  شهردار  معاون  تهران، 
تهران، سرگروه بازرسی خدمات شهری، مشاور رئیس 
کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران، 
بازرسی  سازمان  انسانی  منابع  و  ریزی  برنامه  معاون 
شهرداری کلانشهر تهران، مشاور عالی ستاد پیشگیری 
و مدیریت بحران شهرداری کلانشهر تهران، نماینده 
جمهوری،  ریاست  نهاد  تخلفات  در  تهران  شهرداری 

معاون فرهنگی اجتماعی بنیاد شهید استان کردستان، 
مسئول بازرسی و حراست بنیاد شهید سنندج، معاون 
بنیاد شهید مناطق ۲۲۰۲۱۰۵۰۲ تهران، عضو اصلی کمیته 
انتصابات سازمان بازرسی شهرداری کلانشهر تهران، 
سازمان  اداری  تخلفات  و  کار  انضباط  کمیته  ریاست 
فرهنگی هنری شهرداری کلانشهر تهران، سرگروه بازرسی 
اجتماعی و فرهنگی، دبیر جشنواره های شهرداری تهران با 
عناوین جشنواره شکوفا، تسنیم، آموزشهای شهروندی 
و رباتیک، مدیر بازرسی و هماهنگ کننده نمایشگاه 
عطر سیب، مدیر بازرسی فضاهای فرهنگی و گردشگری 
باغ کتاب دریاچه چیتگر شرکت عمران تهاتر ، هتل شهر، 
هتل شیان و بازرس موسسه های آموزش شهر تصویر 

شهر ، نشر شهر و تهران گشت ارغوانی

دبیر ستاد امر به معروف شهرداری کرمانشاه:دبیر ستاد امر به معروف شهرداری کرمانشاه:

حاج قاسم در دل مردم جایگاه ویژه ای دارد حاج قاسم در دل مردم جایگاه ویژه ای دارد 

در پی برگزاری جشنواره »اسب اصیل نژاد کرد« در کرمانشاه صورت گرفت؛در پی برگزاری جشنواره »اسب اصیل نژاد کرد« در کرمانشاه صورت گرفت؛

تجلیل استاندار از شهردار و عوامل برگزار کنندهتجلیل استاندار از شهردار و عوامل برگزار کننده

طی حکمی؛طی حکمی؛

معاونت امور ستادی سازمان مشاوران و متخصصان ملل اسلامی )اینسکو( منصوب شدمعاونت امور ستادی سازمان مشاوران و متخصصان ملل اسلامی )اینسکو( منصوب شد
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سفر  شهری  مسیر  ساماندهی  گفت:  کرمانشاه  شهردار 
این  برای  اولویت قرار دارد و وعده هایی  کرمانشاه-کربلا در 

ساماندهی داده شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، نادر نوروزی، 
اظهار کرد: در دیدار معاونین و مدیران شهرداری کرمانشاه با 
مهدی سلیمی رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ح شد. وی  در سالن جلسات شهرداری کرمانشاه مباحثی مطر
افزود: گزارشی از اقدامات شهرداری کرمانشاه به خصوص در 
لات  مورد اقدامات اربعین به وی ارائه شد تا بتوانیم ماشین آ

خود را بازسازی کرده و ماشین های جدید داشته باشیم. شهردار 
کرمانشاه تصریح کرد: موارد مرتبط با زائران اربعین به صورت 
ح شد، زیرا کرمانشاه دروازه کربلا است و زائران هنگام  جدی مطر
سفر از این استان عبور می کنند. وی بیان کرد: ساماندهی مسیر 
سفر کربلا به  دلیل اینکه کرمانشاه بزرگ ترین مرکز استانی است 
که زائران از آن عبور می کنند دارای اهمیت است. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: قول هایی توسط این مقام مسئول 
داده شده که با پیگیری های شهرداری کرمانشاه قطعا عملی 

خواهد شد.

شهردار کرمانشاه:

ساماندهی مسیر 
شهری سفر 

کرمانشاه-کربلا در 
اولویت است
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 صاحب امتیاز :      
  سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                         

 تحریریه شهرستانها:      021-45897

   سرپرست استان کرمانشاه: کاوه رستمی
دفتر سرپرستی کرمانشاه: 1۶8-372512۶7 083-37251

با مدعّی مگوئید اسرار عشق و مستی
تا بی خبر بمیرد در دردِ خودپرستی

عاشق شو ارنه روزی کار جهان سرآید
حافظناخوانده نقش مقصود، از کارگاه هستی
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ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان کرمانشاه

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
تخصصی  میز  تشکیل  از  کرمانشاه  استان  گردشگری  و 
در  حوزه  این  فعالیت های  ع  و شر برای  کودک  گردشگری 

کرمانشاه خبر داد.
انواع  از  یکی  عنوان  به  کودک  گردشگری  از  امیری   وحید 
که  گردشگری  از  ع  نو این  کرد:  اظهار  و  برد  نام  گردشگری 
قسمت مهمی از جامعه یعنی کودکان سه تا ۱۵ سال را در بر 

می گیرد، در کشور ما کمتر مورد توجه قرار گرفته است.
ویکرد  ود: براین اساس، وزارت میراث فرهنگی نیز ر وی افز

تخصصی  میز  تشکیل  با  را  گردشگری  از  ع  نو این  به  توجه 
گردشگری کودک آغاز کرده است.

تعدادی  در  اینکه  بیان  با  استان  گردشگری  معاون 
از  ع  نو این  نیز  کرمانشاه  جمله  از  و  کشور  استان های  از 
گردشگری فعال شده، اظهار کرد: ما نیز در کرمانشاه میز 
تخصصی گردشگری کودک را با دعوت از دستگاه های ذیربط 
ورش فکری کودکان  ورش، کانون پر آموزش و پر همچون 
یستی، شهرداری، استانداری و... تشکیل  و نوجوانان، بهز

دادیم.

ورش  پر کانون  شد  ر  مقر نشست  این  در  کرد:  تاکید  وی 
فکری کودکان و نوجوانان ظرف یک ماه آینده سند راهبردی 

گردشگری کودک را تدوین کند.
هدفمندسازی  منظور  به  همچنین  کرد:  خاطرنشان  امیری 
اردوهای دانش آموزی در مدارس، مقرر شد دفاتر گردشگری 
استان با آموزش و پرورش همکاری داشته باشند تا دانش 
جاذبه های  و  آن  انجام  چگونگی  و  سفر  علم  با  آموزان 
استان  گردشگری  شوند.معاون  آشنا  استان  گردشگری 
ح کمک خواهد کرد تا تورهای درون  یادآورشد: اجرای این طر

سفرها  این  طول  در  جدید  نسل  و  شود  تقویت  استانی 
اجتماعی شدن، آشنایی با جاذبه های گردشگری، دوستی 
یخی، احترام به طبیعت، آشنایی با مناطق مختلف  ثار تار با آ

استان و مستقل بودن را آموزش ببینند.
وزه کودکان  امیری در پایان عنوان کرد: باتوجه به اینکه امر
نقش مهمی در تعیین مقصد سفر خانوده هایشان دارند و 
از طرفی گردشگران آینده خواهند بود، بنابراین ضروری است 
آنها با  آموزش گردشگری و آشنایی  که از هم اکنون بحث 

جاذبه های گردشگری را داشته باشیم.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه

گردشگری کودک در کرمانشاه فعال شد

به گزارش جام جم، دکتر محمد 
یف  شر مردم  نماینده  رشیدی، 
رئیسه  هیات  عضو  و  کرمانشاه 
علنی  جلسه  دستور  میان  نطق  در  اسلامی  شورای  مجلس 
مجلس به اقدامات و کم توجهی دولت به برخی از مهم ترین 
مطالبات مردم کرمانشاه انتقاد کرد و بار دیگر این دغدغه ها و 

خواسته ها را یادآور شد.
سرمایه  تسهیل  بر  تاکید  و  معیشتی  مشکلات  و  بیکاری 
فاصله  اقتصادی،  توانمندسازی  و  خصوصی  بخش  گذرای 
گیری از اقتصاد دولتی و دستوری، عمل بی قید و شرط دولت 
پایین  کیفیت  از  مردمی  نارضایتی  مجلس،  مصوبات  به 
آوران  مدال  ومیت های  محر به  توجه  و  داخلی  وهای  خودر

ورزشی ملی و جهانی بخشی از این مطالبات و معضلات بود.
نکته  چند  تذکر  با  مجلس  علنی  صحن  در  رشیدی  دکتر 
، عنوان کرد: همت خود را در  جدی خطاب به رئیس جمهور
توانمندسازی اقتصادی و کاهش مشکل بزرگ بیکاری استان 

کرمانشاه به کار گیرید.
، ایثارگر و باسخاوت کرمانشاه  وی ادامه داد: حق مردم دلاور
اقتصادی  و  معیشتی  مشکلات  بیکاری،  رگ  بز حجم  این 
نیست، مردم  شجاع و مهربان کرمانشاه ۸ سال درگیر جنگ 
۲۰سال مورد غفلت و فراموشی  آن  از  تحمیلی بودند و پس 

توسط دولت ها قرار گرفتند.
دکتر رشیدی به دولت پیشنهاد داد: واحدهای بزرگ اقتصادی 

دولت را مامور کنید تا در کرمانشاه که ظرفیت همجواری و 
سرمایه  دارد  عراق  کشور  با  امن  و  مشترک  ز  مر ۴۰۰کیلومتر 
گذرای کنند و  در این راستا زمینه ورود بخش خصوصی را آسان 

کنید.
مصوبات  به  شرط  و  قید  بی  عمل  دولت،  از  مجلس  مطالبه 

مجلس است
یف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس  نماینده مردم شر
دولت،  از  مجلس  مطالبه  براینکه  تاکید  با  اسلامی  شورای 
عمل بی قید و شرط به مصوبات مجلس است، گفت: قانون 
رتبه  و  سربازان  حقوق  افزایش   و  خانواده  جمعیت،  جوانی 
حقوق  سازی  همسان  تصویب  و  فرهیخته  معلمان  بندی 
که استوانه های مادی و معنوی خانواده های  بازنشستگان 
ایرانی هستند، حاصل تلاش های نمایندگان مجلس یازدهم 

به نفع مردم بود.
اقتصاد دولتی سفره معیشتی مردم را کوچک تر کرده است

دکتر رشیدی ادامه داد: توقع مردم و نمایندگان مجلس از شما 
این بود که در راستای مردمی سازی اقتصاد و خروج از اقتصاد 
از دولت های دیگر تلاش می کردید  دولتی و دستوری بیش 
که اینگونه نشد.وی تاکید کرد: با اقتصاد دولتی و دستوری 
و  ملی  پول  زش  ار کاهش  و  تورم  افزایش  شاهد  همچنان 

کوچکترشدن سفره معیشتی مردم خواهیم بود.
چرا از خودروهای داخلی که کیفیت آن هرسال کاهشی و قیمت 

آن افزایشی است، باید حمایت کنیم؟

یف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس  نماینده مردم شر
از  مردم  گفت:  سخنانش  از  دیگر  بخش  در  اسلامی  شورای 
و  ناراضی  آن  بالای  قیمت  داخلی  وهای  خودر پایین  کیفیت 

شاکی هستند .
وهای بی کیفیت داخلی موجب مصرف  وی اضافه کرد: خودر
لودگی شدید هوا به خصوص در کلان  بی رویه انواع سوخت و آ
شهرها شده است. رشیدی افزود: به چه دلیل بیش از ۵۰سال 
از خودروهای داخلی که کیفیت آن هرسال کاهشی و قیمت آن 

افزایشی است، باید حمایت کنیم؟
وی خطاب به نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی گفت: 
شما سه مرتبه واردات خودرو را به اشکال مختلف آزاد کردید 
ولی دولت دراین باره هیچ عمل مثبتی انجام نداد و حتی لایحه 

خود را نادیده گرفت .

دکتر رشیدی یادآور شد: امیدوارم دولت این سیاست غلط 
خود را به زودی اصلاح کند.

کشور  غذایی  امنیت  ستون های  از  یکی  می تواند  کرمانشاه 
شود

دکتر رشیدی گفت: کرمانشاه به عنوان قطب کشاورزی امسال 
رتبه چهارم تولید گندم کشور را به خود اختصاص داد. تکمیل 
سامانه گرمسیری و آغاز عملیات سامانه سردسیری می تواند 
از ستون های امنیت غذایی کشور قرار  را  رخیز  این استان ز
دهد.وی در بخش دیگر اضافه کرد: سامانه آب سردبیری که از 
مصوبات سفر رهبری به کرمانشاه است ۱۳سال مغفول مانده 
و دستور ایشان مورد بی توجهی قرار گرفته مطالبه کشاورزان، 
صنعتگران و مردم کرمانشاه آغاز عملیات اجرایی این سامانه 

است.

یابید ورزشکاران پرافتخار کرمانشاهی را در
نماینده مردم شریف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس در 
شورای اسلامی با تاکید بر این جمله که » ورزشکاران پرافتخار 
غرورآفرین  و  پهلوان  جوانان  گفت:  دریابید«،  را  کرمانشاهی 
در  رنگارنگ  مدال های  کسب  به  مفتخر  که  کرمانشاهی 
مسابقات المپیک، جهانی و آسیایی شده اند، امروز در کمترین 
کانون توجه و حمایت قرار دارند و از امکانات ورزشی متعددی 

محروم مانده اند.
اقدامات مجلس یازدهم ارزشمند است

نماینده مردم شریف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: مجلس یازدهم که مقام معظم 
رهبری به آن مجلس انقلابی می گوید کارهای ارزشمندی در حوزه 
قانونگذاری و نظارت، برنامه و بودجه انجام داده است. تصویب 
ح اصلاح و قیمت خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی  طر
که از توفیقات بنده و همکاران محترم بود باعث شد تا رشد 
گندم در سه سال به ۱۰۰درصد برسد و کشور در تولید گندم نان 

به خودکفایی برسد.
وی ادامه داد: قانون جهش تولید مسکن و جهش دانش بنیان 
و تسهیل مجوزهای فضای کسب و کار از جمله مصوبات دیگر 
مجلس انقلابی بود که در جهت اجرای آن نیازمند تلاش بیشتر 
دولت هستیم. این نماینده مردمی در پایان تاکید کرد: حضور 
حداکثری مردم در انتخابات پیش رو ضامن امنیت و موتور 

محرکه توسعه کشور است که باید تقویت شود.

تکمیل سامانه گرمسیری، کرمانشاه را به ستون امنیت غذایی کشور تبدیل می کند

برش

نماینده مردم شریف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با تاکید براینکه 
مطالبه مجلس از دولت، عمل بی قید و شرط به مصوبات مجلس است، گفت: 

قانون جوانی جمعیت، خانواده و افزایش  حقوق سربازان و رتبه بندی معلمان 
فرهیخته و تصویب همسان سازی حقوق بازنشستگان که استوانه های مادی 

و معنوی خانواده های ایرانی هستند، حاصل تلاش های نمایندگان مجلس 
یازدهم به نفع مردم بود.

 گزارشگر

زهره کریم زاده


